
 

Образац МЗ - 13 

 

На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 

5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 

24.05.2021. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  

У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАДЕЈ   

 

 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Падеј по редоследу кандидата 

са Изборне листе, и то према следећем:       

 

- Са изборне листе ЗА БРЖИ, ЈАЧИ, БОЉИ ПАДЕЈ мандати се додељују следећим 

кандидатима: 

 
Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Тибор Нађ 

 

1958 електричар Падеј, Железничка 1А. 

2. Диана Миладинов 1986 економски 

техничар 

Падеј, Бајин Саве 22. 

3. Валерија Кабок Шпертли 1956 матурант 

гимназије 

Падеј, Маршала Тита 33. 

4. Роберт Шили 1985 произвођач 

прехрамбених 

производа 

Падеј, Његошева 15 

5. Драган Шијачки 

 

1982 возач Падеј, Железничка 1. 

6. Марко Бојин 1995 дипл. инж. 

заштите 

Падеј, Бранка Радичевића 

7. 

7. Јулиш Смиљански 

 

1949 кувар Падеј, Његошева 15А 

 

 

- Са изборне листе Változást, jövőt Padénak!Ripczó Krisztián – Promene za budućnost 

Padeja!Kristijan Ripco мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Кристијан Рипцо 1981 Економски 

техничар 

Падеј, Милоша Обилића 

33. 

2. Ана Ленђел 

 

1975 Домаћица Падеј, Београдска 78. 

3. Атила Пинтер 

 

1976 Машинбравар Падеј, Партизанска 32. 

4. Габор Нађ 1977 Доктор ветерине Падеј, Милоша Обилића 

34. 
5. Валентина Егете Ненадов 1987 Домаћица Падеј, Милоша Обилића 

17а 
6. Тамаш Кабок 

 

1988 Аутомеханичар Падеј, Жељезничка 1. 

 

 

 



2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 

погодном месту у месној заједници. 

 

 

Број: 013-4/2021-V/94 

У Чоки, 24.05.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  

Исидор Лазић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


